EMC-KQ2G-01A-DE
Steckverbindungen
Mit G-Anschlussgewinden
Serie KQ2
Dichtung Spannzange
Anschlusskörper
Druckring (hellgrau)
Schlauch

legen, so dass sie nicht mit-
einander in Konflikt kommen.
Bestellschlüssel
Modell
Gerade Steckverschraubung
mit Innengewinde
KQ2F
Schott-Steckverschraubung
KQ2E Zur Verbindung von
Außengewinde und
Schlauch durch eine
Platte.
Zum Anschluss an
Leitungen an einem
Außengewinde wie
z.B. Manometer.
Steckverbindungen  Serie KQ2
4
verwendbarer
Schlauch-Außen-Ø
(mm)
4
6
8
10
12
16
Anschluss-
gewinde G
1 8
1 8
1 8
1 4
1 4
3 8
1 4
3 8
Modell
KQ2H04-G01
KQ2H06-G01
KQ2H08-G01
KQ2H08-G02
KQ2H10-G02
KQ2H10-G03
KQ2H12-G02
KQ2H12-G03
17
19
14
16
17
18.5
21
22
25
ML
1 4 KQ2H04-G02
13
1 8 KQ2H10-G01
1 4
3 8
KQ2H06-G02
KQ2H08-G03 20
24
24
24
3 8 KQ2H06-G03
1 2 KQ2H10-G04
1 2 KQ2H12-G04
3 8 KQ2H16-G03
1 2 KQ2H16-G04
Anm. 1) øD1: max. Durchmesser
Anm. 2) øD2: Außen-Ø Dichtring